Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня ОЗЕРО”
Юхновского района Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2022 года                                                                    № 70

О признании утратившим силу Решении
Сельской Думы от 31.03.2015г. №102
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования сельское поселение
«Деревня Озеро»
В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования сельское поселение « Деревня Озеро» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Решение Сельской Думы от 31.03.2015 г. №102 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» считать утратившим силу;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном стенде администрации  по адресу: д. Озеро, ул. Молодежная, д. 6, Юхновского района, Калужской области и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» в сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» Е.Г.Фокину.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Озеро»                                                                                З.А.Финоженкова

[bookmark: _GoBack]